tratamento diferenciado previstos na Lei Complementar n. 123, de 2006, estará dispensado da prova de inscrição
nos cadastros de contribuintes estadual e municipal.

 

 

9. Estimativas do Valor da Contratação

Valor (R$): 1.569,00

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.569,00 (mil, quinhentos e sessenta e nove reais), conforme
dados apostos na tabela abaixo:

Item Descrição Quantitativo Valor unitário (R$) Valor total (R$)

1 ISBN 60 26,15 1.569,00

10. Adequação orçamentária

10.1. As despesas decorrentes da execução do objeto deste Termo de Referência, correrão a conta dos recursos

[...]

(SEI 1867066) e o custo unitário de R$ 26,15 (vinte e seis reais e quinze centavos), conforme Orçamento junto à
CBL (SEI nº 1883674) e consulta realizada no endereço eletrônico  https://www.cblservicos.org.br/precos, anexo
deste ETP, o valor total da contratação é de R$ 1.569,00 (um mil, quinhentos e sessenta e nove reais), conforme
tabela:

Item Especificação CATSER Unidade  Quantidade Valor unitário Valor total

1

Contratação de serviço de 
fornecimento de Números 

Internacionais Padronizados – 
Internacional Standard Book 

Number (ISBN)

16926 Unidade 60 R$26,15 R$1.569,00